» magislro Wernhero do Ehenlieim . .cantorc collcctoribus decime dt^mlnlis duinlaxat

exceplis, revereuciani debilaiii cum ob.sequio.sa in oinnibus volmitate. cum nuper

super negocio docime in concilio generali per sanclissimum palrem dominum Giemen-

tem papam qulotum, ut asserilur, Institute* vestros eertoa nundos apud Magunciain

Iransntiseritis et üdem nundl cum rererendia in Christo..deoano et capitulo ao

10 nniverais prelatis et derids djocesis Magunline necnon cum procuratoribus eccie-

sianim oalhcdrolium ipsius provincic aliqua ibidem veslro et nostro nomine stntue-

rint et provide ordiaariut uobis et universo clero ad preseiis utilia et inposlerura

profutura, ad que servanda nos aslringeudi et ubligaudi dicli nuncii tunc mandalum

suffleiens non habebant, eapropter no8..decana8 et capituhim eodesia aanoti Petri

u predicte, . . preposito et magislro Wernhero de Ehenhetm . . canlore ooOectorilnis

decime dcpulatis dumtaxat exceptis, omnin et siiigiila, qiic per diclos vcstros nun-

cios ibidem vestro et nostro nomine prociirata et ordiuata fuerunt, pre^entibus

ratificamus et approbamus, danles nichilominus veslris nuncüs quibuscunque per

voa deputandis auetorilalem el mandatim qwdale in animaa noatna Jnrandi et nos

w astringendi modo quovis ad omnia et aingula predksla in postemm obaarvanda. h«c

vobis et Omnibus, quurnm interest aul intererit, sab sigillo nuslri capituli preaen«

tibas inlimamus. daLum in die innooentum anno domini 1313.

B «tu Straßb. Bes. A. 0 faftc. ^16 or. »»6. c. siy. pend. delapso^. Betüghch der Datinng
tat SU bemerken, daß mU BäekaicM avj die i» der Atmerk. 2 erwähnten Urlamd^ hier

s» JKnvMr ob Jakrmutfa^ tendkmet iiC Ym/i. ÜB. UZ, 191 ÄHmerit. a.

313. Bischof Johann schließt i'nter EimrUHffuiiff ^er drei Capitel mit der

Sladt Straüburg einen Vertrag auf drei Jahre, beireffend iSlellunff und ReckU der

ffeistliehett In der Stadt. 1314 Jannmr S.

Wir Johannes von golz gcuadcn bi^bot' Strasburg t{\nt kunl alien den, die

M disea brief gesebent und gehörent lesen, das wir mit der cappitlele undc der t&m-

berren willen sft dem tfime» aft sanle Tboman unde sft aanle Peteie in der alat sft

Strasburg unde von der pfafheile \v t-g< n hant Abertragen unde berel durah fride

uude durch gcnadc mit meistere uude mit rate undc mit den burgern von Stras-

burg undo sie mit uns, als hienacü gesc hriben stat : ist daz ein pfafTe einen burger

» TOQ Strasburg wundet, so wcllent wir, daz in unser scbultheisze vabe, unde erlftbenl